ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О направлении сотрудников

департамента надзора и контроля в

сфере образования Министерства

образования и науки Республики

Татарстан на всероссийские

проверочные работы

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 11.02.2021 №119 о проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций (далее – ОО) в форме

всероссийских проверочных работ (далее – ВПР)», а также для организации

эффективного контроля за проведением ВПР п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список распределения сотрудников департамента

надзора и контроля в сфере образования Министерства образования и науки

Республики Татарстан (далее – Департамента) в ОО на ВПР с 16 апреля 2021 года по

20 апреля 2021 год (Приложение № 1) для осуществления контрольных функций.

2. Рекомендовать руководителям органов управления образованием

муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан,

образовательных организаций создать условия для участия сотрудников

Департамента на ВПР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра –

руководитель департамента надзора

и контроля в сфере образования               Р.Г.Музипов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-924/21-Д от 15.04.2021. Исполнитель: Ахметова Л.Т.
Страница 1 из 5. Страница создана: 15.04.2021 14:25

                                                       Утвержден

                                                                              приказом Министерства

                                                                       образования и науки

                                                                          Республики Татарстан

                                                                                                     от_______________№_______

Распределение сотрудников департамента надзора и контроля в сфере образования

Министерства образования и науки Республики Татарстан

на 16 апреля 2021 года:

№ Муниципальный

район

Образовательная организация, на базе которой организуется ППЭ ФИО Должность

1 Елабужский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Костенеевская средняя общеобразовательная школа» Ахметова

Ландыш

Таскловна

Ведущий специалист отдела

аналитического,

информационного и

организационного обеспечения

2 Чистопольский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Чистопольско-Высельская средняя общеобразовательная школа» Гаязова Лилия

Рахимулловна

Ведущий консультант отдела

правового регулирования

3 Кировский и

Московский

районы г.Казани

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лицей

№182» Магсумов Айрат

Альбертович

Ведущий советник отдела

правового регулирования

4 Советский район

г.Казани

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Многопрофильная школа №181» Симаков Вадим

Анатольевич

Ведущий консультант отдела

лицензионного контроля

образовательных организаций

5 Советский район

г.Казани

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Многопрофильная полилингвальная гимназия № 180»

Валиуллова

Ляйсан

Зуфаровна

Ведущий консультант отдела

правового регулирования

6 Советский район

г.Казани

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Гимназия

№183»

Гумарова

Ильгизя

Зямиловна

Ведущий консультант отдела

лицензирования

образовательной деятельности

на 19 апреля 2021 года:

№ Муниципальный

район

Образовательная организация, на базе которой организуется ППЭ ФИО Должность

Документ создан в электронной форме. № под-924/21-Д от 15.04.2021. Исполнитель: Ахметова Л.Т.
Страница 2 из 5. Страница создана: 15.04.2021 14:25

1 Азнакаевский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа № 2 пгт Актюбинский» Ахметова

Ландыш

Таскловна

Ведущий специалист отдела

аналитического,

информационного и

организационного обеспечения

2 Актанышский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Уразаевская основная общеобразовательная школа» Гаязова Лилия

Рахимулловна

Ведущий консультант отдела

правового регулирования

3 Альметьевский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Елховская

средняя общеобразовательная школа» Питаева Диана

Владимировна

Ведущий специалист отдела

лицензирования

образовательной деятельности

4 Высокогорский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа №4 им. Г. Баруди» Симаков Вадим

Анатольевич

Ведущий консультант отдела

лицензионного контроля

образовательных организаций

5 Кайбицкий

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Большеподберезинская средняя общеобразовательная школа им.А.Е.

Кошкина»

Комиссарова

Людмила

Викторовна

Начальник отдела

лицензирования

образовательной деятельности

6 Кайбицкий

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Чутеевская средняя общеобразовательная школа»

Самигуллина

Гузель

Вазировна

Начальник отдела правового

регулирования

7 Нижнекамский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа № 36»

Валиуллова

Ляйсан

Зуфаровна

Ведущий консультант отдела

правового регулирования

на 20 апреля 2021 года:

№ Муниципальный

район

Образовательная организация, на базе которой организуется ППЭ ФИО Должность

1 Набережные

Челны

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа № 41» Питаева Диана

Владимировна

Ведущий специалист отдела

лицензирования

образовательной деятельности

2 Камско-

Устьинский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Теньковская средняя общеобразовательная школа»

Симаков Вадим

Анатольевич

Ведущий консультант отдела

лицензионного контроля

образовательных организаций

3 Ютазинский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Уруссинская средняя общеобразовательная школа №2» Гаязова Лилия

Рахимулловна

Ведущий консультант отдела

правового регулирования

Документ создан в электронной форме. № под-924/21-Д от 15.04.2021. Исполнитель: Ахметова Л.Т.
Страница 3 из 5. Страница создана: 15.04.2021 14:25

4 Сабинский

муниципальный

район

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Большекибячинская средняя общеобразовательная школа»

Богаткина

Лейсан

Рафилевна

Ведущий консультант отдела

лицензирования

образовательной деятельности

5 Сабинский

муниципальный

район

 МБОУ «Тимершикская средняя общеобразовательная школа» Каримова

Альфия

Дамировна

Ведущий консультант отдела

государственной аккредитации

образовательной деятельности

6 Черемшанский

муниципальный

район

МБОУ «Ульяновская средняя общеобразовательная школа»

Ахметова

Ландыш

Таскловна

Ведущий специалист отдела

аналитического,

информационного и

организационного обеспечения

Документ создан в электронной форме. № под-924/21-Д от 15.04.2021. Исполнитель: Ахметова Л.Т.
Страница 4 из 5. Страница создана: 15.04.2021 14:25

Лист согласования к документу № под-924/21-Д от 15.04.2021
Инициатор согласования: Ахметова Л.Т. Ведущий специалист отдела аналитического,
информационного и организационного обеспечения Департамента
Согласование инициировано: 15.04.2021 13:17

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Захарова С.Н.
Согласовано

15.04.2021 - 14:38
-

2  Музипов Р.Г.
Подписано

15.04.2021 - 14:54
-

Документ создан в электронной форме. № под-924/21-Д от 15.04.2021. Исполнитель: Ахметова Л.Т.
Страница 5 из 5. Страница создана: 15.04.2021 15:03